Приложение № 3

ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии

№    4

«11»   декабря   2006 г.

Наименование учреждения МОУ сош № 8 г. Иванова
Предмет контракта________Ремонт музыкального зала   __________________________

_____________________________________________________________________________

Предложение о цене______235000  руб.____________________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии:

_____Котлов А.Н.                          (Ф.И.О.)__директор школы                 (Должность)

Члены комиссии:

1. ____Смирнова М.В.                 (Ф.И.О.)____секретарь                        (Должность)

2. ____Ищук Е.В                          (Ф.И.О.)_зам.директора по ВР            (Должность)

3. ___  Харламова Л.Г.                 (Ф.И.О.)_учитель географии               (Должность)

4. ____Чугунова Т.В.                   (Ф.И.О.)_зам.директора по АХЧ         (Должность)

Секретарь:

______Ищук Е.В.                           (Ф.И.О.)_зам.директора по ВР             (Должность)

На заседании комиссии было представлено___3_____заявок:

1.     «Строй Ремонт Сервис»;_______________________________228000 руб____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2.      ООО «Строитель» г. Приволжск;_______________________196456  руб.___________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

3.       ООО «Строитель» с. Ново - Талицы;__________________198900  руб._____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1    «Строй Ремонт Сервис»___________228000 руб                                   не устраивает цена
(Наименование участника)                        (Цена контракта)

2. ООО «Строитель» с. Ново – Талицы   198900  руб.                                 не устраивает цена
(Наименование участника)
               (Цена контракта)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование

Продукции
	Кол-во
	Стоимость

Единицы, руб.
	Общая

Стоимость, руб.

	ООО «Строитель»  г. Приволжск
	Ремонт музыкального зала
	согласно заявки

	196456  руб

Председатель комиссии:

_____Котлов А.Н.                        (Ф.И.О.)________________________(Подпись)

Члены комиссии:

1.____Смирнова М.В.                 (Ф.И.О.)________________________(Подпись)

2.____Харламова Л.Г.                 (Ф.И.О.)________________________(Подпись)

3.____Чугунова Т.В.                   (Ф.И.О.)________________________(Подпись)

Секретарь:

______Ищук Е.В.                        (Ф.И.О.)________________________(Подпись)

Заказчик:Директор школы:_________________________________

М.П.